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PT 26.11.2010, godz. 19.00, sala 411 – wernisaż

Wernisaż prac konkursu 
Białoruś wielu kultur 

W programie przewidziany minirecital w wykonaniu Agnieszki Błońskiejʷʷ

Konkurs skierowany był do licealistów i studentów mieszkających na terenie Białoru-
si. Uczestnicy konkursu mieli zaprezentować w swoich fotografiach najciekawsze, ich 
zdaniem, zabytki tego kraju: obiekty sakralne, historyczne, budowle obronne itp. Tak 
abyśmy przez pryzmat fotografii mogli poznać Białoruś oczami jej mieszkańców. 

Jury konkursu w składzie: Agnieszka Romaszewska-Guzy (Biełsat TV), Marek Kamiński 
(polarnik, podróżnik, żeglarz, pisarz, fotograf i przedsiębiorca) oraz Maciej Stobierski 
(członek Związku Polskich Artystów Fotografików) spośród ponad stu fotografii wybrało 
najlepsze prace:

I. miejsce: Michał Kopychko (Копычко Михаил), Poranek – Mohylew, żeński klasztor 
św. Mikołaja z XVII w. (Фотография сделана в г. Могилеве, Свято-Никольский женский 
монастырь XVIIв ).

Wyróżnienia:
1. Anastasia Loiko (Наста Лойка), Kościół św. Michała i klasztor Franciszkanów w Iwieńcu – 
powiat Wołożyn, obwód Mińsk (Мястэчка Івянец, Валожынскі раён, Менская вобласьць).
2. Yanochka Shymanovich, Romantyka ruin – zniszczony pałac Sapiehów w Różanach 
(Это разрушенный дворец Сапегов в г.п. Ружаны).
3. Anastazja Smirnova, Zapomniana kaplica – stara zapomniana kaplica w stylu wschod-
nim. Białoruś, Stroczyce (Забытая часовня. Старая забытая часовня в восточном стыле. 
Беларусь, Строчицы). 

Konkurs został zorganizowany przez biuro europarlamentarzysty dr Marka Migalskiego.  
Patronat: Biełsat TV, Centrum Kultury Katowice im. Krystyny Bochenek

Prezentacja nagrodzonych prac w Galerii 5 w terminie: 
CZW 20.01.2011 – NDZ 20.02.2011. 
 
Więcej Informacji: www.migalski.eu
tel. (32) 209 78 37, e-mail: biuro@mmbiuro.pl
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Ckk / klUB MUZyCZNy 2B3

Cykl	spotkań	autorskich	twoja opcja
Czw 04.11.2010, gOdz. 18.00, 2B3

Spotkanie z marcinem Koszałką,  ʷ
autorem zdjęć m.in. do fi lmów Pręgi, Senność, Rysa i Rewers

Prowadzenie: piotr Zawojski, wstęp wolny

marcin Koszałka – absolwent Realizacji Obrazu na Wydziale Radia i Telewizji Uniwer-
sytetu Śląskiego w Katowicach. Jego debiutancki, autorski fi lm dokumentalny, Takiego 
pięknego syna urodziłam, zdobył szereg nagród na festiwalach w Krakowie, Kazimierzu 
Dolnym, Berlinie i Lyonie. Koszałka jest również współautorem (scenariusz i zdjęcia) 
fi lmu Borysa Lankosza Rozwój, wyróżnionego m.in. główną nagrodą na festiwalu fi l-
mowym w San Francisco. Pierwszym fi lmem fabularnym w jego operatorskim dorobku 
były Pręgi (2005) w reżyserii Magdy Piekorz, za zdjęcia do których został nagrodzony 
na Festiwalu Polskich Filmów Fabularnych w Gdyni. Fotografował także Kochanków 
Roku Tygrysa (2005) Jacka Bromskiego i Kochanków z Marony (2005) Izabeli Cywińskiej. 
W swoim dorobku ma również Istnienie (2008, Nagroda Publiczności oraz Nagroda Jury 
Ekumenicznego na MFFD „Visions du Reel”, Grand Prix w międzynarodowym konkursie 
pełnometrażowych fi lmów dokumentalnych na Cinema Verite Festival w Teheranie), Do 
Bólu W Dekalog... Po Dekalogu  (Wyróżnienie Specjalne Jury na MFF w Karlowych Varach). 
Jest autorem zdjęć do fi lmów Senność (2008) Magdy Piekorz, Rysa (2008) Michała Rosy, 
Rewers (2010) Borysa Lankosza („Brązowa Żaba” za zdjęcia na Międzynarodowym Festi-
walu Sztuki Autorów Zdjęć Filmowych „Plus Camerimage” w Łodzi, nagroda za zdjęcia 
na Festiwalu Polskich Filmów Fabularnych w Gdyni).

piotr Zawojski – fi lmoznawca i medioznawca; pracuje jako adiunkt w Zakładzie Filmo-
znawstwa i Wiedzy o Mediach UŚ, wykłada także na Wydziale Radia i Telewizji tego 
uniwersytetu oraz prowadzi kierunek kulturoznawstwa cyfrowego w Wyższej Szkole 
Mechatroniki w Katowicach; redaktor działu fi lmu i mediów 
w kwartalniku „Opcje”.

wT 09.11.2010, gOdz. 18.00, 2B3

Spotkanie z tomaszem różyckim, poetą i tłumaczem,  ʷ
autorem Księgi obrotów

Prowadzenie: Alina świeściak, wstęp wolny

tomasz różycki – ur. w 1970 r., poeta, tłumacz. Laureat kon-
kursu literackiego im. K.K. Baczyńskiego w Łodzi (1997), „Czasu 

koncerty  / spektakle / imprezy
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Kultury” (1997), Rainera Marii Rilkego w Sopocie (1998). Nominowany do Paszportu 
„Polityki” za 2004 rok, Nagrody Literackiej Gdynia (2007 za Kolonie) i do Nagrody Nike 
2005 (za Dwanaście stacji) oraz 2007 (za Kolonie). Laureat Nagrody Fundacji im. Ko-
ścielskich (2004, za Dwanaście stacji) oraz Nagrody Zeszytów Literackich im. Josi-
fa Brodskiego (2006). Wydał tomy wierszy: Vaterland (1997), Anima (1999), Chata 
umaita (2001), Świat i Antyświat, Wiersze (2004), Kolonie (2006) oraz poemat epicki 
Dwanaście stacji. We wrześniu br. w wydawnictwie Znak ukazała się jego najnowsza 
książka poetycka, Księga obrotów. Zasiada w jury Nagrody Fundacji im. Kościelskich. 
Mieszka w Opolu.

Alina świeściak – redaktor naczelna „Opcji”, adiunkt w Zakładzie Literatury Współ-
czesnej Instytutu Nauk o Literaturze Polskiej UŚ. Zajmuje się najnowszą polską po-
ezją, autorka prac z tego zakresu.

Czw 25.11.2010, gOdz. 18.00, 2B3

Spotkanie z miłoszem Biedrzyckim,  ʷ
poetą i tłumaczem, autorem Życia równikowego

Prowadzenie: Anna Kałuża, wstęp wolny

miłosz Biedrzycki (mLB) – ur. w 1967 r. w Koprze w Słowenii, poeta, tłumacz, inżynier 
geofi zyk. Jeden z najbardziej znanych autorów tzw. pokolenia brulionu. Publikował m.in. 
w „brulionie”, „Czasie Kultury”, „Nowym Nurcie”, „Chicago Review”. Laureat wielu kon-
kursów literackich (m.in. III Konkursu na Brulion Poetycki w 1993). Autor sześciu tomów 
wierszy wydanych w Polsce i zbioru wierszy wybranych, wydanego w Słowenii. Tłuma-
czył m.in. wiersze wybitnego poety słoweńskiego Tomaža Šalamuna (Jabłoń, Wydaw-
nictwo Zielona Sowa, 2004). Jego nowy zbór wierszy, Życie równikowe, w wyborze Anny 
Kałuży, ukaże się wkrótce w Wydawnictwie Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej 
i Centrum Animacji Kultury w Poznaniu.

Anna Kałuża – krytyk literacki, pracuje w Zakładzie Literatury Współczesnej Uniwersy-
tetu Śląskiego. Opublikowała książki: Wola odróżnienia. O modernistycznej poezji Jaro-
sława Marka Rymkiewicza, Julii Hartwig, Witolda Wirpszy i Krystyny Miłobędzkiej (2008) 
oraz Bumerang. Szkice o polskiej poezji przełomu XX i XXI wieku 
(Wrocław 2010). 

Czw 02.12.2010, gOdz. 18.00, 2B3

Spotkanie ze Szczepanem twardochem,  ʷ
autorem Wiecznego Grunwaldu

Prowadzenie: Krzysztof łęcki, wstęp wolny

Szczepan twardoch – ur. w 1979 r.,  śląski pisarz, z wykształ-
cenia socjolog. Publikował w „Życiu”, „Opcjach”, „Frondzie”, 

koncerty  / spektakle / imprezy
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„Arcanach” i „Strzale” jako niezależny publicysta. Był redaktorem działu literackiego dwu-
miesięcznika „Christianitas”. Stały felietonista i współpracownik „Broni i Amunicji”, stały 
współpracownik kwartalnika „44/Czterdzieści i Cztery”. Jego opowiadanie Obłęd rotmi-
strza von Egern nominowane było do nagrody Nautilus za rok 2003 i zajęło w głosowaniu 
czwarte miejsce. Opowiadanie pod tytułem Rondo zdobyło Nautilusa za najlepsze opo-
wiadanie roku 2006. Za Epifanię Wikarego Trzaski otrzymał Srebrne Wyróżnienie Nagrody 
Literackiej im. Jerzego Żuławskiego (2008). W 2010 roku ukazał się francuski przekład 
jego powieści Przemienienie (Transfiguration) i nowa powieść, Wieczny Grunwald.

Krzysztof Łęcki – doktor socjologii, publicysta, komentator. Pracuje jako adiunkt na Wy-
dziale Nauk Społecznych w Instytucie Socjologii Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach. 
Autor ponad stu szkiców i artykułów, głównie w tomach zbiorowych i czasopismach spe-
cjalistycznych, a także w Encyklopedii socjologii oraz przewodniku encyklopedycznym Li-
teratura polska XX wieku. Od 1996 redaktor działu filozofia/socjologia czasopisma kultu-
ralnego „Opcje”; felietonista: od 2003 radia eM, od 2007 „Magazynu” dziennika „Polska”.

CZW 09.12.2010, godz. 18.00, 2B3

Spotkanie z Wiktorem Rubinem, reżyserem teatralnym młodego pokolenia,  ʷʷ
autorem m.in. spektakli: Tramwaj zwany pożądaniem; Terrodrom Breslau,  
aktualnie pracującym nad nowym spektaklem 
Agent 007

Prowadzenie: Aneta Głowacka, wstęp wolny

Wiktor Rubin (Paweł Wojtczuk) – ur. w 1978 r., 
reżyser teatralny. Ukończył studia w Instytucie 
Socjologii Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz na 
Wydziale Reżyserii Dramatu krakowskiej PWST. 
Był asystentem Krystiana Lupy, Mikołaja Grabow-
skiego i Pawła Miśkiewicza. Debiutował na IV roku 
reżyserii, wystawiając w ramach baz@rtu Gołęb-
nik Anny Bocian (2004).
W teatrze interesują go najbardziej imitacja, 
sztuczność, kreacja i manipulacja oraz tematy dotykające globalnych problemów (ter-
roryzm, przemoc, nihilizm kultury zachodniej). Proponuje teatr interaktywny, w którym 
widz staje się elementem i uczestnikiem akcji. Głęboko ingeruje w tekst, który osadza 
w kontekstach teorii politycznych, socjologicznych i filozoficznych. Chętnie korzysta ze 
środków popkultury. Często podstawą jego spektakli są adaptacje powieści.
Jego pierwszym sukcesem był Mojo Mickybo Owena McCafferty’ego (2006), za który 
zdobył Grand Prix na szczecińskim Kontrapunkcie oraz Grand Prix na Festiwalu Prapre-
mier w Bydgoszczy. Tramwaj zwany pożądaniem (2006) okazał się jednym z najciekaw-
szych przedstawień sezonu i otworzył Rubinowi drogę na inne sceny.
W Teatrze Polskim we Wrocławiu powstał kontrowersyjny Terrodrom Breslau, po któ-
rym Rubin został uznany za nowe wcielenie brutalistów, proponujących teatr o dużym 
zapleczu intelektualnym, który wydaje się lekki i rozrywkowy, a tak naprawdę ociera 

koncerty  / spektakle / imprezy

Fot. Tymon MarkowskI
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się o nihilistyczny thriller. Jego Cząstki elementarne (2008) na podstawie powieści Mi-
chela Houellebecqa dowiodły, że reżyser nie boi się nie tylko estetycznej prowokacji, 
ale również ostrej interpretacji współczesności. Aktualnie w Teatrze Dramatycznym im. 
Szaniawskiego w Wałbrzychu przygotowuje przedstawienie Agent 007.

Aneta Głowacka – redaktora działu teatralnego w „Opcjach”, współpracuje z „Notat-
nikiem Teatralnym”, „Teatrem”, „Sceną”. Doktorantka w Zakładzie Teatru i Dramatu UŚ. 
Pisze pracę doktorską poświęconą estetyce popkultury w polskim teatrze.

NDZ. 07 .11.2010, GODZ. 19.30
sala koncertowa CKK

Koncert inauguracyjny Festiwalu 
Ars Cameralis

Ute Lemper oraz Orkiestra Kameralna Miasta ʷʷ
Tychy AUKSO pod dyr. M. Mosia

Ute Lemper nie miała jeszcze trzydziestu lat, 
gdy zdobyła światową sławę artystki
kabaretowej, teatralnej i filmowej, wokalistki,
tancerki oraz malarki. 

Fenomenalna „Femina Persona”, której – jak twier-
dzą znawcy i fani – dorównać może jedynie Marlena 
Dietrich, wyróżniła się niepowtarzalnym stylem oraz 
odwagą. Jako piętnastolatka, śpiewająca w klubach 
jazzowych, została dostrzeżona przez Andrew Lloyda 
Webbera i zatrudniona w musicalu Koty. Późniejsze 
występy (Błękitny Anioł, Kabaret) związały ją z przed-
wojenną piosenką niemiecką, choć sławę przyniosły jej 
role w Chicago i Piotrusiu Panu. 
Wydała płyty z songami Kurta Weilla, aranżowała rów-
nież utwory Bertolta Brechta. Zaśpiewała na słynnym 
koncercie Rogera Watersa w Berlinie. Zebrała liczne 
nagrody, występując od Broadwayu do Londons’ West 
Endu, grając i śpiewając w języku francuskim, niemieckim, angielskim i jidysz. Jej odważne 
role filmowe nagrodzone zostały przez „National Board of Review”. Niepowtarzalny wokal  
i klasa piosenkarki, która łączy przedwojenny splendor prezencji i wykonania ze współcze-
snym popem i jazzem, zainspirowały Scotta Walkera, Nicka Cave’a, Toma Waitsa, Elvisa Co-
stello, Philipa Glassa i Neila Hannona do napisania utworów, które wydała na płycie Punishing 
Kiss.

koncerty  / spektakle / imprezy
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ŹrÓdŁ a: theStage.co.UK/mYSpace.com/UtelemperoFFicial 

Wybrana dyskografi a: Punishing Kiss (2000) / Little Water Song (2000) / But One Day... 
(2002) / Blood & Feathers: Live from the Café Carlyle (2005) / Between Yesterday and To-
morrow (2009) 

orkiestra Kameralna AUKSo, pomimo krótkiego czasu swojej działalności, należy do 
najwybitniejszych zespołów kameralnych, jakie pojawiły się w Polsce na przestrzeni 
ostatnich dziesięcioleci. Złożona z utalentowanych młodych ludzi, jest manifestacją 
młodzieńczego zapału i wielkiej muzycznej wrażliwości.

Bilety: 50 zł (normalne), 35 zł (ulgowe), dostępne na www.ticketportal.pl
pl. Sejmu śląskiego 2, tel: (32) 785 70 95

organizator:
Ars Cameralis Silesiae Superioris, www.cameralis.art.pl, tel: (32) 257 06 01
Współorganizator:
Centrum Kultury Katowice im. K. Bochenek, www.ck.art.pl , tel. (32) 609 03 00

Śr 17.11.2010, gOdz. 19.00
sala koNCeRtoWa Ckk

New tango Bridge
Grzegorz Frankowski z zespołem ʷ

New tango Bridge to formacja Grzegorza 
Frankowskiego. Jest ona kontynuacją 
wieloletnich poszukiwań własnego 
języka muzycznego w stylu tango nuevo, 
a jednocześnie odważną próbą 
stworzenia pierwszych nowych 
kompozycji, będących syntezą różnych 
gatunków muzyki, przeniesionych 
na grunt tanga. 

Obecny skład to czołowi przedstawicie-
le różnych stylów muzycznych w Polsce: 
Wiesław Prządka – jedyny polski bando-
neonista grający na instrumencie o iden-
tycznej mechanice jak ten, na którym grał 
Astor Piazzolla – jest jednocześnie koncer-
tującym akordeonistą, niedoścignionym 
wykonawcą francuskich musette; Michał 

koncerty  / spektakle / imprezy
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Nagy – wybitny gitarzysta występujący jako solista i  kameralista, nagrodzony Fryde-
rykiem 2002 za muzykę Piazzolli; Paweł Wajrak – skrzypek, koncertmistrz Filharmonii 
Krakowskiej oraz kwintetu „Piazzoforte”, laureata Fryderyka 2006 za nagranie muzyki 
Piazzolli; Grzegorz Frankowski – kontrabasista, lider zespołu  i  jednocześnie prekursor 
stylu tango nuevo w Polsce. W nowym programie występuje również znany polski per-
kusjonista Sławek Berny.

Repertuar New Tango Bridge to tanga Astora Piazzolli, Richarda Galliano, tanga trady-
cyjne i tango nuevo. Nie brakuje w nim również naszego polskiego tanga. Zespół bu-
duje pomost (bridge) między tradycjami kultury europejskiej, elementami etnicznymi 
i  tangiem argentyńskim. Aktualny program zawiera nowe kompozycje lidera zespołu 
z elementami stylu electrotango, chillout oraz wpływami orientu, muzyki latynoskiej 
i nowoczesnego jazzu.

Bilety: 30 zł (normalne) i 20 zł (ulgowe) - dostępne na www.ticketportal.pl
pl. Sejmu Śląskiego 2, tel.: (32) 785 70 95

SOB 20.11.2010, godz. 16.30 i 19.30
sala koncertowa CKK

Bożyszcze kobiet
Komedia, Teatr Capitolʷʷ

Reżyseria: Cezary Morawski
Przekład: Mira Michałowska
Scenografia: Ewa i Andrzej Przybyłowie

Występują:
Piotr GĄSOWSKI
Hanna ŚLESZYŃSKA
Anna DERESZOWSKA
Anna MODRZEJEWSKA

Bożyszcze kobiet to nie tylko świetnie napisana komedia autorstwa Neila Simona – jed-
nego z najczęściej grywanych komediopisarzy na świecie – ale i doskonała okazja do 
oglądania znanych aktorów na deskach teatru.
Pozornie przyzwoity Barney prowadzi szczęśliwe życie – dom, kochająca żona, praca 

koncerty  / spektakle / imprezy
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w  restauracji. W jego oczach jednak wydaje mu się ono nudne, postanawia więc je 
uatrakcyjnić i organizuje sobie schadzki z przypadkowo spotkanymi kobietami: seksow-
ną Helen, gadatliwą Bobby oraz cierpiącą na depresję Jenny. Na naszych oczach ten 
Casanova w średnim wieku staje się coraz śmieszniejszy, ale i pewniejszy siebie – każdą 
kolejną schadzkę aranżuje coraz zręczniej. W miarę rozwoju akcji, w lekkim stylu peł-
nym żartów, wśród dowcipnych dialogów, nasuwa się pytanie: czy jedynym sposobem 
ubarwienia szarego życia są zdrada i kłamstwo? Przekonajcie się Państwo, jaka odpo-
wiedź zawarta jest w finale przedstawienia.

Bilety: 60 zł (normalne) i 50 zł (ulgowe) dostępne na www.ticketportal.pl, 
pl. Sejmu Śląskiego 2, tel.: (32) 785 70 95

SOB 04.12.2010, godz.16.00
sala koncertowa CKK

Balet o kawie
Spektakl mikołajkowyʷʷ

W spektaklu występują tancerze Baletu Dworskiego „Cracovia Danza” 
oraz uczennice ze Szkoły Baletowej w Krakowie.

Inscenizacja i choreografia: Romana Agnel
Scenografia i kostiumy: Monika Polak-Luścińska



18 XI | XII 2010 koncerty  / spektakle / imprezy

W ramach obchodów 325. rocznicy wiktorii wiedeńskiej w Krakowie Balet Dworski 
„Cracovia Danza” przygotował spektakl-burleskę (zaprezentowany w Muzeum Inżynierii 
Miejskiej w Krakowie 11.09.2008 r.) pod tytułem Balet o kawie. To taneczno-pantomi-
miczne przedstawienie, które wpisuje się w tradycję wystawianych w XVII i XVIII wieku 
baletów o tematyce fantazyjnej i egzotycznej, stworzone zostało na bazie kroków i figur 
tańca barokowego oraz elementów ówczesnej pantomimy. To również pełen humoru 
spektakl, który nawiązuje do obowiązującej wówczas mody picia tego oryginalnego 
napoju. Artyści występują w fantastycznych kostiumach przedstawiających elementy 
serwisu do kawy, które swym kształtem przypominają słynną w XVIII wieku porcelanę 
drezdeńską oraz z Sèvre pod Paryżem, natomiast występujące w przedstawieniu dzieci, 
przebrane za ziarenka kawy, nadają widowisku niepowtarzalny urok.
Balet o kawie nawiązuje w warstwie fabularnej i muzycznej do Kantaty o kawie Jana 
Sebastiana Bacha, skomponowanej pomiędzy 1732 a 1734 rokiem, która w satyrycz-
nym komentarzu opowiada o uzależnieniu od kawy. Libretto kantaty, napisane przez 
Ch.F. Henriciego, zawiera m.in. słowa: „Jeśli nie mógłbym napić się misy kawy trzy razy 
dziennie, wtedy w swej udręce uschnąłbym jak kawałek pieczeni”. Bohaterka Kantaty o 
kawie, Liza, córka szacownego mieszczanina, w swej miłości do kawy zapomina o całym 
świecie…

Program:
Obraz  I. Przed kawiarnią
Obraz  II. Produkcja kawy
Obraz  III. Awantura o kawę

PT 31.12. 2010, godz. 19.00
sala koncertowa CKK

Sylwestrowa gala opertekowo-musicalowa
Gala operetkowo-musicalowa to koncert przyciągający rzesze melomanów, 
spragnionych posłuchania zarówno ulubionych utworów z repertuaru operetkowego,
jak i przebojów musicalowych, zgrabnie ułożonych w jeden spójny program. Puccini,
Verdi, Mozart, Webber – to tylko niektórzy kompozytorzy zapewniający słuchaczom
prawdziwą ucztę muzyczną.

Podczas wieczoru zaśpiewają soliści:
Karina Skrzeszewska (sopran, związana z operą bytomską i krakowską), Maciej Gallas 
(tenor), Adam Żaak (bas).
Gwiazdą wieczoru będzie Jakub Wocial – solista teatrów muzycznych Londynu, Berlina 
czy Stuttgartu. 
Orkiestrę Camerata Impuls poprowadzi znakomita dyrygentka Małgorzata Kaniowska. 
Bilety: 80 zł (normalny); 65 zł (ulgowy)
Dostępne na www.ticketportal.pl, pl. Sejmu Śląskiego 2, tel.: (32) 785 70 95

Bilety: 12 zł. 
Dostępne na www.ticketportal.pl,
pl. Sejmu Śląskiego 2, tel.: (32) 785 70 95
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PT 05.11.2010, godz. 14.30
Premiera Księgi pracy twórczej ʷʷ

Centrum Kultury Katowice w ramach projektu Future Artist

Księga pracy twórczej zawiera dzieła sztuki dziecięcej i obrazy 
śląskich artystów współczesnych, będące równocześnie ze-
stawem zadań artystycznych, rozwijających twórcze myślenie 
dziecka. Na bazie tych prac i towarzyszących im instrukcji dzie-
ci wykonują własne obrazy. Na dobór zamieszczonych tu prac 
wpłynęły opinie dzieci, które biorą udział w projekcie edukacji 
kulturalnej Future Artist w Centrum Kultury Katowice.

Zamysł i koncepcja książki: Ewa Kokot, Projekt graficzny: Katarzyna Goczoł 
Wydawca: Centrum Kultury Katowice

Premiera książki odbędzie się w ramach:  Seminarium Sieci Europy Środkowej ʷʷ
IAEC: „Społeczeństwa edukacyjne – społeczeństwa przyszłości”

Organizator: Urząd Miasta Katowice

Warsztaty Future Artist – grupy stałeʷʷ

sob 06.11, godz. 15.00, SOB 13.11, godz. 15.00, SOB 20.11, godz. 15.00, SOB 27.11 godz. 15.00
sob 04.12, godz. 15.00, sob 11.12, godz. 15.00, sob 18.12, godz. 15.00

Muzyczna Scena Kameralna
WT 16.11, godz. 11.00, 12.00, 13.00; sala 211
WT 07.12, godz. 11.00, 12.00, 13.00; sala 211

Warsztaty muzyczno-plastyczne dla przedszkolaków ʷʷ
Bajkowo
Prowadzenie: Małgorzata Kaniowska, Ewa Kokot

PN 15.11.2010, godz. 11.00, 12.00; sala 211 
Warsztaty muzyczne dla dzieci i młodzieżyʷʷ

Najpiękniejsza ze wszystkich jest muzyka polska
Prowadzenie: Piotr Oczkowski

PN 13.12.2010, godz. 11.00, 12.00; sala 211
Warsztaty muzyczne dla dzieci i młodzieżyʷʷ

Boże Narodzenie w muzyce
Prowadzenie: Piotr Oczkowski

Projekt Future Artist
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Ośrodek Edukacji Kulturowej
Warsztaty OEK

SOB–NDZ 06–07.11.2010, sala 411
Warsztaty śpiewu archaicznego ʷʷ

prowadzenie: Barbara Wilińska, cena: 50 zł

SOB–NDZ 20–21.11.2010, sala 411
Szkoła malowania – od koloru do formyʷʷ

Temat: Zachodzący księżyc i zwierzęta
prowadzenie: Diane Roman, cena: 50–100 zł

Wykłady i spotkania OEK
CZW 04.11.2010, godz. 17.00, sala 211

W stronę filozofii i duchowości XXI wiekuʷʷ
Prowadzący: Willigis Jäger OSB, wstęp wolny

Willigis Jäger OSB - odbył studia filozoficzne i teologiczne w Niemczech. W 1952 roku 
przyjął święcenia kapłańskie w opactwie benedyktynów w Münsterschwarzach (RFN), 
do 1964 roku był nauczycielem w gimnazjum benedyktyńskim w Würzburgu oraz pra-
cował w katolickich organizacjach misyjno-charytatywnych. Ma za sobą dwunastoletni 
trening zen w Niemczech i w Japonii (został nauczycielem szkoły zen). Założył w Würz-
burgu ośrodek kontemplacji i medytacji – Dom św. Benedykta – którym przez wiele lat kie-
rował. Zdaniem założyciela, jest to „centrum drogi duchowej”, „ponadwyznaniowe miejsce 
spotkań dla wszystkich poszukujących”. Autor książek: Życie nigdy się nie kończy. O życiu, 
starości i śmierci, Fitness, wellness a duchowość, Tu i teraz – myśli na każdy dzień, Fala jest 
morzem. Rozmowy o duchowości, Kontemplacja – droga chrześcijańska. Zapraszamy na spo-
tkanie oraz promocję nowej książki.
 
Koncert OEK
PT 03.12.2010, godz. 18.00, sala 211

Studio Healing Voice  - Relaksacyjny koncert muzyczny w wykonaniu Doroty Rozmusʷʷ
Autorka od 15 lat specjalizuje się w wibracjach dźwięków  trafiających w głębokie war-
stwy psyche, otacza swoich słuchaczy ciepłem, spokojem i łagodną wibracją swojego 
śpiewu, wprowadzając ich w stan relaksacji. 

Dorota Rozmus – absolwentka Akademii Muzycznej w Katowicach na Wydziale Jazzu. 
Wokalistka, kompozytorka i autorka tekstów, ma na koncie liczne festiwale muzyczne 
i współpracę z mediami m.in.  II nagrodę w debiutach na Festiwalu Piosenki Polskiej 
w Opolu w 1978 roku. W Australii, gdzie mieszkała 10 lat, otrzymała nagrodę w telewizji 
australijskiej w programie New Faces. Po powrocie do Polski stworzyła  własną metodę 
relaksacyjną oparta na jej autorskiej muzyce i śpiewie, prowadząc Dorothea Healing 
Voice – de stress studio. 

Zob. też: w w w.dorothea-healingvoice.com
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Narodowa Orkiestra 
Symfoniczna Polskiego Radia

PT 19.11, godz. 19.30, sala koncertowa CKKʷʷ
dyrygent - Jerzy Semkow, 
Beethoven - V Symfonia, Czajkowski - V Symfonia
Bilety: 40 zł (normalne) i 25 zł (ulgowe)
Do nabycia w kasie NOSPR: 17-18.11, godz. 15.00-17.00; 19.11, od godz. 17.00

NDZ 5.12, godz. 12.00, sala koncertowa CKKʷʷ
dyrygent - Michał Klauza, soliści - Krzysztof Jakowicz, Jakub Jakowicz
Chausson - Poème op. 25 na skrzypce i orkiestrę, Sarasate - Melodie cygańskie  
na skrzypce i orkiestrę, Sarasate - Navarra na 2 skrzypiec i orkiestrę
Rousell - II Suita Bacchus i Ariadna
Bilety: 25 zł (normalne) i 15 zł (ulgowe)
Do nabycia w kasie NOSPR: 2-3.12, godz. 15.00-17.00; 5.12, od godz. 10.00

Informacje, rezerwacje: tel. 32 251 8903, e-mail: nospr@nospr.org.pl

edukacja  / spektakle / koncerty

Zajęcia stałe OEK

poniedziałki, godz. 19.00, sala 204
Zajęcia z emisji głosu (połączenie ʷʷ
technik aktorskich z logopedią)

Prowadzący: Marek Rachoń
cena: 100 zł/m-c

poniedziałki, godz. 10.00 i 15.30, sala 411
czwartki, godz.12.00, sala 211

Hatha joga dla osób  ʷʷ
w starszym i średnim wieku

Prowadząca:  Lidia Machaj
cena: 70 zł/m-c

poniedziałki, godz. 17.00, sala 204
Tai chi dla każdego
Prowadzący: Adam Klonek
cena: 50 zł/m-c

wtorki, godz.16.30, sala 204
Joga-sadhana (relaksacja i asany)ʷʷ

Prowadzący: Ryszard Gwioździk
cena: 60 zł/m-c

wtorki, godz.19.00, sala 211
Chińska gimnastyka zdrowotna  ʷʷ
(tai chi, do-in, chi-kung)

Prowadzący: Jacek Stypa
cena: 70 zł/m-c

środy, godz.15.45, sala 204
Hatha joga wg B.K.S. Iyengaraʷʷ

Prowadząca: Bożena Ostrowska
cena: 70 zł/m-c

środy, godz.17.30, sala 204
Hatha joga wg B.K.S. Iyengaraʷʷ

Prowadzący: Zbigniew Olszewski
cena: 70 zł/m-c

czwartki, godz.14.30, sala 211
Qi-gong wg Liu Zhongchunaʷʷ

Prowadzący: Andrzej Dopierała
cena: 50 zł/m-c

Informacji udziela Józef Blacha,
wtorki w godz. 10.00–15.00
Ośrodek Edukacji Kulturowej,
pl. Sejmu Śląskiego 2,
40-032 Katowice
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Listopad 2010 w Teatrze Korez

SOB 6 	 godz. 19.00 	 koncert: Dla Martyny, zespół: Bez Jacka
NDZ 7	 godz. 19.00	 B. Schaeffer: Scenariusz dla 3 aktorów, Teatr Korez
ŚR 10	 godz. 19.00	 koncert: W światło ubrani, zespół: U Pana Boga za piecem
CZW 11	 godz. 19.00	 T. Jachimek: Kolega Mela Gibsona, Teatr Korez
PT 12	 godz. 19.00	 B. Schaeffer: Kwartet dla 4 aktorów, Teatr Korez
SOB 13	 godz. 19.00	 B. Schaeffer: Scenariusz dla 3 aktorów, Teatr Korez
NDZ 14	 godz. 19.00	 Y. Reza: Sztuka, Teatr Korez
PN 15	 godz. 18.00	 Babcia na pielgrzymce, Teatr BEZSCENNI 
WT 16	 godz. 18.00	 Trzech na trzech - debata prezydencka, 
			   Gazeta Wyborcza i TVS Silesia
ŚR 17	 godz. 11.00	 S. Bieniasz: Senator, Teatr Akademicki REMONT 
ŚR 17	 godz. 19.00	 Jesień z Drzewem a Gada, czyli nie wszystko opada,  
			   Kabaret Drzewo a Gada i NIESPODZIANKA 
PT 19	 godz. 19.00	 J. Cartwright: 2, Teatr Korez
SOB 20	 godz. 19.00	 T. Jachimek: Kolega Mela Gibsona, Teatr Korez
NDZ 21	 godz. 12.00	 Cholonek wg Janoscha, Teatr Korez
NDZ 21	 godz. 18.,00	 koncert: Podróż sentymentalna, Jose Torres
PN 22	 godz. 19.00	  Cholonek wg Janoscha, Teatr Korez
WT 23	 godz. 19.00	 B. Borzymowska, A pies siedzi i patrzy – promocja książki,  
			   Fundacja Zwierzęta Eulalii
ŚR 24	 godz. 19.03	 Kabaretowa Scena Trójki: Kabaret Długi 
			   i Piwnica Pod Baranami 
CZW 25	 godz. 18.00	 Babcia, Teatr BEZSCENNI 
PT 26	 godz. 19.00	 J. Cartwright: 2, Teatr Korez
SOB 27	 godz. 19.00	 J. Cartwright: 2, Teatr Korez
NDZ 28	 godz. 12.00	 Cholonek wg Janoscha, Teatr Korez
NDZ 28	 godz. 19.00	 A. Celiński: Homlet, Teatr Korez
WT 30	 godz. 12.00	 Andrzejki: T. Jachimek: Kolega Mela Gibsona, Teatr Korez

Informacje, rezerwacje: tel. 32 209 00 88, e-mail: biuro@korez.art.pl
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